
Tehnicki list
US 5-nosač FT

Broj artikla: 6340946

U-nosač fiksne dužine. Dimenzije 50 x 50 mm.
Od širine konzole 400 mm ili montaže konzole na kraju plafonskog nosača,
preporučuje se primena odstojnika tipa DSK 45.

čelik

toplo pocinkovano potapanjem

Matični podaci
Broj artikla
Tip
Oznaka 1
Oznaka 2
Proizvođač
Dimenzija
Boja
Materijal
Površina
Standard za površinu
Najmanja prodajna jedinica
Jedinica količine
Težina
Jedinica težine
CO2 otisak (GWP) od kolevke do
kapije

6340946
US 5 60 FT
US 5 profil
3-strano perforirano
OBO
50x50x600
cink
Čelik
vruće pocinkano utapanjem
DIN EN ISO 1461
1
Komad
150 kg
kg/100 pari
3,5466 kg CO2e / 1 Komad
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Dimenzije
Dimenzije
Dužina
Širina
Visina
Dimenzija L

50 x 50 x 2,5
600 mm
50 mm
50 mm
600 mm
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Tehnički podaci
Može da se lomi
Vrsta perforacija
Varijanta
EPD-artikal
Održavanje funkcionalnosti
Debljina materijala
Sa nazubljenjem
Oblik profila
Širina proreza
Statička vrednost A
Statička vrednost ly
Statička vrednost lz
Statička vrednost Wy
Statička vrednost Wz

ne
3 strane perforirane
Jednostruki profil
da
da
2,5 mm
ne
U-profil
45 mm
2,74 cm²
8,32 cm⁴
12,53 cm⁴
2,61 cm³
5,01 cm³
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